



## ["Erdoan: "Birileri zin Verir Mi? Artk Yok, Geti O Iler](#)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, terle mücadele konusunda, "Bir gece ansızın vurabiliriz. Birileri izin verir .mi?.. Artık yok, geti o iler" dedi

Aran Haber Agency: Cumhurbaşkanı Erdoğan, terle mücadele konusunda, "Bir gece ansızın vurabiliriz. Birileri izin verir mi?.. Artık yok, geti o iler" dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'da Yahya Kemal Beyatlı Kongre Merkezi'nde 2023 Genel Kurul'u açarken konuştu. Erdoğan, "Nerede, nasıl bir terle mücadele var, nerede bize yönelik taciz varsa, bir gece ansızın vurabiliriz. Acaba birileri izin verir mi? Artık yok, geti o iler" dedi

Genlere tavsiyelerde bulunan Erdoğan, "Dil öğrenmek bir baka önemli husus. Tüm gençlerimizin en az bir yabancı dil öğrenmelerini bekliyorum" diye konuştu

Sevgili gençler, değerli kardelerim, sizleri en kalbi duygularla selamlıyorum. Fatih'in İstanbul'u fethettiği ruhu selamlıyorum. Yunus Emrelerin, Mevlanaların, Hac Bektaşların, ahin Beylerin, St mamların, Nene Hatunların her biri cesaret abidesi olan nice kahramanların torunları olan gençlerimizi selamlıyorum. 15 Temmuz direnişinin kahramanları olan gençlerimizi selamlıyorum

"BR GECE ANSIZIN VURABLRZ"

Nerede, nasıl bir terle mücadele var, nerede bize yönelik taciz varsa, bir gece ansızın vurabiliriz. Acaba birileri izin verir mi? Artık yok, geti o iler. Bizimle stratejik ortak olanlar bizimle beraber hukukumuzla saygı duydukları sürece biz de onlara saygı duyarız. Aksi takdirde kusura bakmasınlar

Siz siz oldunuz, gençliğinizi idaremeyin. Bir tek gününüz, bir tek saatinizi sakın ha, boşa geçirmeyin. Unutmayın, bizim gençlik konusunda bir Kızı Elmalı var. Biz, imana, inanca sahip bir gençlik istiyoruz

İmdi devam eden kongrelerimizde yeni görev alan arkadaşlarımızın önemli bir kısmının gençlik kollarımızdan yetime olduğunu hamdolsun memnuniyetle görüyoruz. Aynı durum yarın belediye başkanlığında, milletvekili seçiminde de olacaktır. Hiç şüphesiz gün geldiğinde, daha yüksek irtifa. Nallah dinamik gençler daha yüksek irtifada bakacaklardır ki Cumhurbaşkanı makamında da sizlerden birisi olacaktır

Sizler kendinize bir takım hakları tanıdirmesini beklemiyorsunuz. Sizlerin tek istediği fırsatın aralanmasıdır. 2023 hedeflerimiz, 2053 ve 2071 vizyonlarımız, hepsi de sizin için. Bu fırsatları okuyun, değerlendirin

Kendinizi asla küsmeyin. Mücadeleden korkmayın. Sizlerin bir amaç olarak görülen milletimizin hayatında nasıl bir etkiye yol açacak ancak ileride bilinebilir. Ben sizlere güveniyorum, yarınki gününüzdeki kararlılık haklarınızı vereceğinize inanıyorum. Bu yolculuğunuzda bugüne kadar hep sizlerle birlikte oldum. Her şeyden önce, bu can bu tene oldu müddete yarıya da devam edeceğim

Girişimcilik genel olarak olmazsa olmaz bir parçadır. Gençlerimizden beklentimiz memur olmakla değil, girişimci olmakla ilgilenmeleridir. Bazı kelimeleri ard arda sıralamak değildir. Siz istediğiniz kadar inovasyon deyip durun, yeterli bilgi ve azmine sahip değilseniz sonuçları hüsran olur

Batıl bir yarıya söylediği bir söz var, kulanzın kâğıt olsun ; Hep denedin hep yenildin, olsun. Gene dene, gene yenil, daha iyi yenil

Bize denemekten hiç çekinmeyen ve nihayetinde Allah'ın izniyle tuttuğunu koparan bir gençlik lazım o gençlik de karmada görüyoruz

Dil öğrenmek bir baka önemli husus. Tüm gençlerimizin en az bir yabancı dil öğrenmelerini bekliyorum. Onların dil öğrenmelerine artık vereceksiniz. Bundan kastım da sadece İngilizce değildir. Mutlaka en az 2. bir dili öğrenin. Osmanlı döneminde bir akademi bir elinin en az 6-7 dili iyi derecede bildiği anlatılır. Osmanlıca en azından yazından okumasını bilmeniz gerekiyor. Siz 600 yıllık kitaplarımızı Fransızca bilmezsiniz, Fransızca bilmeniz bir işe yaramaz

Byzans filozofu Platon'un akademisinin kapsında ne yazıyor; 'Matematik bilmeyen giremez' dediği yazıyor. Her kardan zarardan, toplama ve karmadan anlamazsınız işinizi yitirmezsiniz. Gençler sesiniz kmad

hayrdr? Yanl m syledim? Osmanl'da yneticilerin ayn zamanda iyi birer matematiki olduunu hatrlatmak .isterim

Allah'a irk koma, gnah ve yalandan sakn. Namazn dosdoru kl. Tvbeyi geiktirme. Selama, duaya nem ver. Tebessm sadakadr. Cahilden ve kt komudan uzak dur. Erken kalk. Az konu, szn datma. stiare et. .Doru arkadalar se. tembel olma. Acele etme. evkatli ol

Ajanslar